BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 3125/QĐ-ĐHNL-CTSV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 10  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận khen thưởng
Đoàn viên tiêu biểu năm học 2019-2020
___________________
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP.HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Luật Giáo dục đại học ngày 18 tháng 6 năm 2012; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học ngày 19 tháng 11 năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019 của Chính phủ về quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học;

Căn cứ Điều 27, Chương 7 Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh về việc khen thưởng;
Căn cứ Thông báo số 2871/TB-ĐHNL-HC ngày 29 tháng 09 năm 2020 của Ban giám hiệu về việc “Triển khai các công việc chuẩn bị và tổ chức Lễ khai giảng năm học 2020-2021”;
Xét đề nghị của Đoàn thanh niên và Phòng Công tác Sinh viên;
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Nay biểu dương khen thưởng 04 Đoàn viên tiêu biểu năm học 2019-2020:
	TT
	HỌ VÀ TÊN
	MSSV
	LỚP
	ĐTB
	ĐRL
	GHI CHÚ
	SVS

	1
	Phan Bích Tuyền
	17125343
	DH17DD
	2.92
	Xuất sắc
	Ủy viên ban thường vụ Đoàn trường
	3

	2
	Nguyễn Thị Hoàng Nhụy
	18145051
	DH18BV
	2.97
	Tốt
	Ủy viên ban thường vụ Đoàn trường
	4

	3
	Nguyễn Hữu Lý
	18131033
	DH18CH
	2.65
	Xuất sắc
	Ủy viên ban chấp hành Đoàn trường
	5

	4
	Lê Hoàng Giang
	17112041
	DH17DY
	2.61
	Tốt
	Ủy viên ban chấp hành Đoàn trường
	6

Điều 2: Mức khen thưởng Đoàn viên tiêu biểu: 800.000đ/sinh viên
	Nơi nhận:

· P. KHTC, ĐTN;
· P.ĐT, Khoa/bộ môn;
· Lưu: HC, P.CTSV.

	       KT. HIỆU TRƯỞNG

         PHÓ HIỆU TRƯỞNG

             (Đã ký
        TS. Trần Đình Lý

Điều 3: Các ông(bà) Trưởng phòng Công tác Sinh viên,  Bí thư Đoàn thanh niên, Phòng Đào tạo, Ban thường vụ Đoàn trường, Phòng Kế hoạch Tài chính, các đơn vị liên quan và những sinh viên có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.